[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№  325/39  от  13.09.2018

	Об избрании Председателя  Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Регламентом Совета депутатов городского округа Серпухов и на основании протокола счетной комиссии по выборам  Председателя  Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области, Совет депутатов городского округа Серпухов
решил:

  1. Избрать Председателем Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области депутата Совета депутатов городского округа Серпухов Московской области по  избирательному  округу №24 Шульгу Михаила Алексеевича.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по нормотворчеству и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Киблицки Я.Й.).
Председательствующий                                                              П. В. Гущин